di procedere all’affidamento del servizio  indicato in premessa, ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) 
del d.lgs. n. 50/2016,  alla Radiotaxi 3570Soc. Coop.,  con sede legale in via del Casal Lumbroso n. 
167 - Roma, per la durata di 18 mesi e per un importo massimo stimato di € 37.800,00 ( trentasettemila- 
ottocento/00) I.V.A esente ai sensi del D.P.R. n.. 633/1977;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 
limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della